老認発 0325 第１号

                        令和６年３月 25 日

各都道府県介護保険主管部（局）長 殿

厚生労働省老健局認知症施策・地域介護推進課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度介護支援専門員実務研修受講試験の試験日及び

合否の発表期日等について

 令和６年度介護支援専門員実務研修受講試験の試験日及び合否の発表期日等に

ついては、かねてより各都道府県と調整をしているところであるが、今般、令和

６年度の試験日及び合否の発表期日等を下記のとおりとするので通知する。

記

１ 試 験 日  令和６年 10 月 13 日（日）

２ 試 験 開 始 時 間  午前 10 時

３ 合 否 の 発 表 期 日  令和６年 11 月 25 日（月）

４ 正答番号及び合格基準の公表日  令和６年 11 月 25 日（月）